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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 19 июля 2025 года

NISSAN TEANA L33, 2014

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 3 объявления на Авито

20 записей в истории эксплуатации Пробег — 207 000 км

2 техосмотра 7 неоплаченных штрафов

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах

VIN: Z8NBAAL33ES002168
Госномер: А117НО799
Номер кузова:
Z8NBAAL33ES002168
Номер двигателя: 181493D
Номер ПТС: 78ОА312652

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9908294595
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 3 498 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 207 000 км
Предыдущие госномера:
У759НУ777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 52 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

18 июля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/43704d47-8c83-49eb-a640-362fb9d4f783
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 19.07.2025 12:43. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 19 сентября 2014 — 18 июля 2015

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Тверская область

Название организации: ООО СОЮЗ-Т

2-й владелец

Период владения: 18 июля 2015 — 13 декабря 2018

Срок владения: 3 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 9 февраля 2019 — н.в.

Срок владения: 6 лет 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

2 декабря 2018 года

Цена: 1 022 000 ₽ 53 000 ₽

Пробег: 79 750 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/43704d47-8c83-49eb-a640-362fb9d4f783


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

Описание

В РОЛЬФ Ясенево представлено более 500 автомобилей с пробегом и более 300 комплектов шин,
дисков, колес в сборе.

Специальные условия на Автокредит от 8,9% годовых.

Оригинальный ПТС. 2 владельца.

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 декабря 2018
23:13

1 075 000 ₽   79 750 км  

23 декабря 2018
14:20

1 054 000 ₽  ↓ 21 000 ₽ Не менялся

25 января 2019
08:17

1 035 000 ₽  ↓ 19 000 ₽ Не менялся

4 февраля 2019
20:17

1 022 000 ₽  ↓ 13 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/43704d47-8c83-49eb-a640-362fb9d4f783#avitoPlacement-1
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19 февраля 2020 года

Цена: 860 000 ₽

Пробег: 106 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Продаю автомобиль в близком к идеальному состоянии. Реальный пробег. Нет крашенных деталей.
Есть небольшие притертости на кузове (есть на фото), убираются полировкой. Своевременный уход за
авто. Качес...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 февраля 2020
18:34

860 000 ₽   106 000 км  

20 февраля 2020
09:39

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/43704d47-8c83-49eb-a640-362fb9d4f783
https://autoteka.ru/report/web/uuid/43704d47-8c83-49eb-a640-362fb9d4f783#avitoPlacement-2
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18 июля 2025 года

Цена: 1 200 000 ₽

Пробег: 207 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

Продаю свой автомобиль. Автомобиль в хорошем техническом состоянии. Недавно поменял: рычаги,
шрузы, амортизаторы, сайлент блоки, стойки стаб. Вариатор после капитального ремонта
(авторизированный серв...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 июля 2025
14:29

1 200 000 ₽   207 000 км  

18 июля 2025
14:29

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 031 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 029 000 — 1 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 959 600 — 1 073 100 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/43704d47-8c83-49eb-a640-362fb9d4f783
https://autoteka.ru/report/web/uuid/43704d47-8c83-49eb-a640-362fb9d4f783#avitoPlacement-3
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/15430c32-cd72-43f7-b281-59fae33a3feb?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
19 сентября 2014 — 18 июля 2015

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Тверская область

Название организации:
ООО СОЮЗ-Т

Первичная регистрация

19 сентября 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Тверская область

Регламентное ТО

16 июля 2015 • Пробег 28 059 км • Дилер • Тверь

2 владелец

Период владения:
18 июля 2015 — 13 декабря 2018

Срок владения:
3 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

18 июля 2015 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

8 сентября 2015 • Пробег 32 000 км • Дилер • Тверь

Регламентное ТО

29 декабря 2015 • Пробег 41 890 км • Дилер • Тверь

Текущий ремонт

14 марта 2016 • Пробег 45 442 км • Дилер • Тверь

Текущий ремонт

13 апреля 2016 • Пробег 46 724 км • Дилер • Тверь

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

16 июля 2016 • Пробег 49 675 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

2 января 2017 • Пробег 53 953 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

15 января 2017 • Пробег 54 307 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

13 января 2018 • Пробег 65 978 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

30 января 2018 • Пробег 65 460 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

29 ноября 2018 • Пробег 79 750 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом BlueFish.

Размещение первого объявления на Авито

2 декабря 2018 • Пробег 79 750 км • Авито • Москва

Продажа

7 февраля 2019 • Пробег 79 750 км • Дилер • Москва

3 владелец

Период владения:
9 февраля 2019 — н.в.

Срок владения:
6 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

9 февраля 2019 • Данные о регистрации • Москва

Размещение второго объявления на Авито

19 февраля 2020 • Пробег 106 000 км • Авито • Москва

Прохождение технического осмотра

14 июня 2020 • Пробег 112 270 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт
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6 октября 2024

СТО Автопилот
Пробег 188 972 км • Московская область, Москва

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, АКЦИЯ Проверка электронных
систем диагностическим прибором, Межсервисный интервал - сброс
(бесплатно для Физ. и Юр. лиц), ПРАЙС цена фикс. Масло моторное и
м.фильтр замена, ПРАЙС цена фикс. Фильтр воздушный замена, ПРАЙС цена
фикс. Фильтр салона замена (легкий доступ), ПРАЙС цена фикс. Замена
тормозных колодок Передняя ось

Размещение третьего объявления на Авито

18 июля 2025 • Пробег 207 000 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 207 000 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2019 2021 2025
0

45

90

135

222

1 вл… 2 владелец 3 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

30 января 2018 года

Пробег: 65 460 км

14 июня 2020 года

Пробег: 112 270 км
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7 неоплаченных штрафов

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 24 июня 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810550250624122729

Дата происшествия: 22 июня 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 25 июня 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810550250625352205

Дата происшествия: 22 июня 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 26 июня 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 1 500 ₽

Номер постановления: 18810509250626002287

Дата происшествия: 23 июня 2025 года

Описание: 12.09.3 - Превышение скорости движения ТС от 40 до 60 км/ч.

Посмотреть еще 112 на сайте

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/43704d47-8c83-49eb-a640-362fb9d4f783
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 26 ноября 2015 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Было выявлено, что смена инструментов, с помощью которых
сторонний поставщик изготавливал фасонные уплотнительные
кольца («E-ring»), устанавливаемые на топливном баке, могла
привести к изготовлению уплотнительных колец с отличными от
заданных спецификацией размерами, в результате это может
повлиять на качество уплотнения топливного бака. В случае
аварии, а также при некоторых иных условиях, не исключена
вероятность возникновения утечки топлива

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена
установка дополнительного уплотнения топливного бака
для обеспечения его герметичности

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: TEANA

Дата производства: 03.2014

Код цвета салона: G - CHARCOAL CLOTH

Код модели: BLJALGWL33EQA--ABA

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: SEDAN

Двигатель: VQ35DE

Комплектация: LF4 GRADE

Тип коробки передач: M-CVT

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NBAAL33ES002168

